______________________________________________________________________________________

Rua Sebastião Rodrigues da Costa, n° 138, Bairro Ipanema. Catalão/GO. Sede da COC/UFCAT.

Edital n.º 001/2023
Comissão Organizadora da Consulta à Comunidade da UFCAT - COC/UFCAT

RESULTADO PRELIMINAR
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Organizadora da Consulta Pública à Comunidade Universitária da UFCAT

– COC/UFCAT, instituída pela Portaria Conjunta n° 001 de 12 de junho de 2023, no

uso de suas atribuições, nos termos do artigo 5º do Edital nº 001/2023, torna público, o

Resultado Preliminar das Inscrições de Chapas para Reitor(a) e Vice-Reitor(a) da

UFCAT, nos seguintes termos:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Ordem Candidato(a) a Reitor(a) Candidato(a) a Vice-Reitor(a)

01 Roselma Lucchese Cláudio Lopes Maia

02 Domingos Lopes da Silva Júnior Ana Maria Gonçalves

Catalão/GO, às 14h 15min do dia 23 de junho de 2023.

________________________________________
Jainer Diogo Vieira Matos

Presidente da COC
Portaria Conjunta – 001/2023